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W związku z wprowadzeniem stanu zagrożenia epidemicznego w Polsce oraz stosując się do1.
rozporządzeń organów państwowych z 13 marca br., które ograniczyły liczbę uczestników
zgromadzeń do 50 osób, w tej wyjątkowej sytuacji, uwzględniając stanowisko
przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski abpa Stanisława Gądeckiego w kościele św.
Brata Alberta zwiększamy ilość Mszy św. W związku z tym dzisiejsze Msze święte będą
celebrowane co pół godziny od 6.30 do 13.00 oraz o 18.00, 18.30, 20.00 i 20.30. Prosimy o
wyrozumiałość związaną z ograniczoną możliwością wejścia do świątyni.
Przypominamy o dyspensie wydanej przez Arcybiskupa Metropolitę Gdańskiego od obowiązku2.
uczestnictwa w niedzielnych i świątecznych Mszach Świętych, zgodnie z Kodeksem Prawa
Kanonicznego. Osoby, które z niej korzystają, proszę o duchową łączność ze wspólnotą
Kościoła za pośrednictwem transmisji w środkach społecznego przekazu.
Uprzejmie prosimy o odprawienie Gorzkich Żali w domach, zaś kazanie pasyjne będzie do3.
odsłuchania na stronie internetowej parafii.
Wspólnie celebrowane nabożeństwa (Gorzkie Żale, Drogi Krzyżowe, Godzinki, Różaniec,4.
Koronka do Miłosierdzia Bożego i inne) są zawieszone, a uwzględniając ich bogactwo duchowe,
zachęcamy do indywidualnego i rodzinnego ich odprawiania. Jednocześnie informujemy iż w
najbliższym tygodniu kapłani będą posługiwać w konfesjonale w czasie porannych mszy św.
oraz wieczorem od 17.30 a także podczas czwartkowej adoracji Najświętszego Sakramentu.
Prosimy o rodzinną modlitwę w intencji chorych i cierpiących oraz o ustanie epidemii.5.
Szczególnie zachęcamy do codziennej modlitwy Różańcowej w naszych domach o godz. 20.30
w duchowej łączności z kapłanami i osobami konsekrowanymi.
Zwracamy się z prośbą o wrażliwość na tych parafian, którzy być może potrzebują pomocy i6.
wsparcia.
Jako duszpasterze zapewniamy o szczególnej duchowej obecności i gotowości służenia7.
wiernych. Gdyby była potrzebna pomoc, prosimy o kontakt telefoniczny.
Z uwagi na dynamiczny rozwój sytuacji prosimy o śledzenie bieżących komunikatów na stronie8.
internetowej parafii.
Polecamy naszą lekturę na marzec a jednocześnie na Wielki Post. Jest to książka kardynała9.
Waltera Kaspra pt. Zacznij wszystko na nowo. Autor zaprasza czytelników do uświadomienia
sobie, że nikt z nas nie jest idealny. Jednocześnie, opierając się na Piśmie Świętym, stara się
odkryć liczne wskazówki, aby owocnie przygotować się do świąt wielkanocnych. Książka do
nabycia w naszym kiosku parafialnym
Polecamy także w naszym kiosku bogaty wybór prasy katolickiej; małe świece paschalne na10.
stół wielkanocny oraz baranki przygotowane przez Caritas.
Przypominamy iż planowana  jednodniowa pielgrzymka do Fromborka i Elbląga odbędzie się w11.
innym terminie.
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii; dziękujemy również za wszelką pomoc na12.
rzecz parafii. Słowa podziękowania kierujemy także do Dyrekcji, do nauczycieli, wychowawców
i katechetów za pomoc w zorganizowaniu i przeprowadzeniu rekolekcji wielkopostnych dla
dzieci z SP 80.
Na zakończenie dzisiejszej Eucharystii pomódlmy się za wszystkich zmarłych z naszych rodzin;13.
z naszej Wspólnoty parafialnej oraz za wszystkie ofiary koronawirusa…. Wieczny odpoczynek



racz im dać Panie…


